

coop TIP

coop TUTY

Vaše prodejny s českou tradicí



# MENU

15. 5. - 31. 5. 2015

## Akce



~~105,-~~  
**75<sup>90</sup>**

Králík hřbet 500 g  
bez kosti, mražený  
cena za 1 kg = 151,80



~~16,50~~  
**11<sup>90</sup>**

Špenát 450 g  
mražený  
cena za 100 g = 2,64



~~44,90~~  
**23<sup>90</sup>**

Pepsi Cola 2,25 l  
Mirinda Orange 2,25 l  
7Up 2,25 l  
cena za 1 l = 10,62



~~39,90~~  
**28<sup>90</sup>**

Velkopopovický Kozel 1,5 l  
světlé pivo  
cena za 1 l = 19,27

## Akce NA VÍKEND

Platí od 21. 5.  
do 24. 5. 2015

~~21,90~~  
**15<sup>90</sup>**

Chocenský jemný tvaroh 250 g  
cena za 100 g = 6,36

~~14,90~~  
**5<sup>90</sup>**

Vídeňské párky  
cena za 100 g = 5,90



[www.coop-tip.cz](http://www.coop-tip.cz), [www.coop-tuty.cz](http://www.coop-tuty.cz)

coop VŠECHNO DOBRÉ



# Masné výrobky



LE & CO

Šunka od kosti  
jakostní třída výběrová  
cena za 100 g = 13,90



DLE GUSTA

DLE GUSTA Vysočina  
VYROBENO PRO COOP  
cena za 100 g = 11,90



VÁHALA

Sendvičový nářez se sýrem  
cena za 100 g = 10,90



LE & CO

Debrecínská pečeně  
cena za 100 g = 14,90



MÚÚÚ MKP

Písecké pářečky  
cena za 100 g = 12,90



KOSTELECKÉ UZENINY

Uzená krkovička bez kosti  
cena za 1 kg = 109,-



MÚÚÚ MKP

Slanina na opek  
cena za 100 g = 12,90



KRÁSNO

Šunková cihla  
cena za 100 g = 9,90



LE & CO

Šunkový salám Euro  
cena za 100 g = 10,90



KOSTELECKÉ UZENINY

Kostelecké cigáro  
cena za 100 g = 9,90



Schneider

Turistický trvanlivý salám  
cena za 100 g = 11,90



VÁHALA

Špekáčky extra vázané  
min. 70 % masa  
cena za 100 g = 8,90



Schneider

Kuřecí prsní šunka  
jakostní třída standardní  
cena za 100 g = 10,90

Vaše prodejny s českou tradicí



# Mražené

výrobky

coop



29<sup>90</sup>  
~~42,90~~

Zkuste kečup nebo tatarku k hranolkům nahradit kysanou smetanou – smíchejte ji například s čerstvou bazalkou a česnekem, přidejte čerstvě umletý pepř a sůl. Můžete také použít chilli papričku, nejmenno nastrouhanou nivu nebo další suroviny podle chuti a fantazie.

Hranolky 1 kg  
mražené  
cena za 1 kg



19<sup>90</sup>  
~~36,90~~

Směs z kuřete 1000 g  
Kuřecí díly na polévku 1 kg  
mražené  
cena za 1 kg



9<sup>90</sup>  
~~12,90~~

Jupik 55 ml  
mražený krém  
cena za 100 ml = 18,-



17<sup>90</sup>  
~~22,90~~

Cornetto mražený krém 125 ml  
čokoláda, jahoda, vanilka  
cena za 100 ml = 14,32



47<sup>90</sup>  
~~65,-~~

Tutti Frutti 900 ml  
mražený krém  
cena za 100 ml = 5,32



3<sup>50</sup>  
~~5,90~~

Kaiserka  
cereální 50 g  
cena za 100 g = 7,-  
Ze zmrazeného polotovaru  
Pouze ve vybrané síti prodejen



8<sup>90</sup>  
~~12,90~~

Donut 55 g  
čokoládový s posypem,  
pinkí s posypem,  
party s barevným posypem  
cena za 100 g = 16,18  
ROZMRAZENO  
Pouze ve vybrané síti prodejen

BAGETIER



7<sup>90</sup>  
~~11,90~~

Papriková klobása  
cena za 100 g = 7,90



4<sup>90</sup>  
~~8,50~~

Slovenský salám  
cena za 100 g = 4,90



31<sup>90</sup>  
~~41,90~~

Uzená kuřecí stehna 340 g  
cena za 1 kg = 93,90



39<sup>90</sup>  
~~49,-~~

MÚÚ MĚP  
Dršťková polévka 500 g  
cena za 100 g = 7,98

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz



# Chlazené výrobky

coop



Olmíci jogurtová a cereální kuličky 111 g  
vanilková, čokoládová  
cena za 100 g = 8,02

8<sup>90</sup>  
~~11,90~~



19<sup>90</sup>  
~~29,90~~



Paula dětský dezert 2 x 80 g  
vanilka, čokoláda  
cena za 100 g = 12,44

18<sup>90</sup>  
~~24,90~~



Choceňský smetanový jogurt MAX 380 g  
bílý  
cena za 100 g = 4,97



Farmář krémový jogurt 330 g  
broskev-maracuja, malina, jahoda, třešň  
cena za 100 g = 4,21

13<sup>90</sup>  
~~19,90~~



Smetanový jogurt 150 g  
jahůdka, meruňka, borůvka  
cena za 100 g = 5,27

7<sup>90</sup>  
~~11,90~~



Activia 120 g  
bílá, sladká bílá  
cena za 100 g = 6,58

7<sup>90</sup>  
~~11,90~~



Dr. Halib  
Zakysaná smetana 16%, 200 g  
cena za 100 g = 5,95

11<sup>90</sup>  
~~14,90~~



Smetana 12%, 200 g + 15 g  
cena za 100 g = 5,53

11<sup>90</sup>  
~~17,90~~



Natura Smetana  
ke šlehaní 30%, 200 g  
cena za 100 g = 8,45

16<sup>90</sup>  
~~21,90~~



Kinder Pingui 30 g  
Kinder Pingui Malina 32 g  
cena za 100 g = od 40,31

12<sup>90</sup>  
~~14,90~~

Vaše prodejny s českou tradicí



# Chlazené

## výrobky

11<sup>90</sup>  
14,90



Eidam uzený 45%  
cena za 100 g = 11,90

14<sup>90</sup>  
21,90



Kapucín Eidam 30%, 100 g  
plátkový sýr  
cena za 100 g

19<sup>90</sup>  
29,90



Madeland 45%, 100 g  
Madeland uzený 44%, 100 g  
plátkový sýr  
cena za 100 g

21<sup>90</sup>  
28,90



Kiri 100 g  
Kiri se šunkou 100 g  
cena za 100 g

21<sup>90</sup>  
36,90



Sedlčanský Hermelín 100 g  
původní  
cena za 100 g

19<sup>90</sup>  
27,90



Primátor 45%, 100 g  
tavený sýr  
cena za 100 g

24<sup>90</sup>  
31,90



Almette 150 g  
smetanový, s bylinkami, s křenem  
cena za 100 g = 16,60

19<sup>90</sup>  
29,90



Zottarella classic 125 g  
cena za 100 g = 15,92

26<sup>90</sup>  
29,90



RANKO  
Balkánský sýr 180 g  
VYROBENO PRO COOP  
cena za 100 g = 14,94

29<sup>90</sup>  
39,90



Liptov  
Parenica uzená 105 g  
cena za 100 g = 28,48

19<sup>90</sup>  
24,90



Jihočeský Zákys 1,2%, 450 g  
natur, meruňka, jahoda  
cena za 100 g = 4,42

14<sup>90</sup>  
19,90



Eiskaffee ledová  
káva 1,5%, 500 ml  
cena za 100 ml = 2,98

14<sup>90</sup>  
20,90



Rybí salát 150 g  
v majonéze  
cena za 100 g = 9,93



39<sup>90</sup>  
49,90



Nutella 200 g  
cena za 100 g = 19,95

# Výhodný nákup



31<sup>90</sup>  
39,90

Panzani těstoviny 500 g  
Spaghetti, Torti  
cena za 100 g = 6,38



16<sup>90</sup>  
24,90

Knorr polévka  
jarní 55 g, gulášová 82 g,  
žampionová 56 g, slepičí 81 g  
cena za 100 g = od 20,61

28<sup>90</sup>  
39,90



Podravka  
přísada do jídel 190 g  
cena za 100 g = 15,21



13<sup>90</sup>  
19,90

Vitana Koření  
Grilovací česnekové 35 g, Gyros 30 g,  
Ryby 30 g, Steak 7 pepřů 25 g  
cena za 100 g = od 39,71



6<sup>90</sup>  
9,90

Kinder tyčinky 50 g  
cena za 100 g = 13,80



20<sup>90</sup>  
25,90

CVACK-CVACK Slané pečivo 200 g  
mix, čtyři druhy  
VYROBENO PRO COOP  
cena za 100 g = 10,45



29<sup>90</sup>  
44,90

Hellmann's Omáčka k masu 250 ml  
česneková, chilli, pepřová  
cena za 100 ml = 11,96



29<sup>90</sup>  
41,90

Bílé fazole v rajské omáčce 430 g  
Červené fazole s kukuřicí v chilli  
omáčce 430 g  
Červené fazole v chilli omáčce 430 g  
cena za 100 g = 6,95

## Pro mlsné jazýčky



5<sup>90</sup>  
7,90

Kinder Chocolate Maxi 21 g  
cena za 100 g = 28,10



13<sup>90</sup>  
17,90

Mentos Mint 38 g  
Mentos Fruit 38 g  
Mentos Rainbow 37,5 g  
cena za 100 g = od 36,58



8<sup>90</sup>  
12,90

Fidorka 30 g  
mléčná s oříškovou náplní, hořká  
s oříškovou náplní, mléčná s kokosem  
cena za 100 g = 29,67



17<sup>90</sup>  
28,90

Čokopiškoty 147 g  
meruňka, malina, višně, pomeranč  
cena za 100 g = 12,18



3<sup>90</sup>  
5,90

Tatranky 33 g  
lískooříškové, čokoládové, mléčné  
cena za 100 g = 11,82



8<sup>90</sup>  
13,90

Kaštany 45 g  
Kaštany bílé 45 g  
Kofila Originál 35 g  
Kofila hořká espresso 35 g  
cena za 100 g = od 19,78

Vaše prodejny s českou tradicí



# Nápoje

pro každého

coop



9<sup>90</sup>  
14,90<sup>-</sup>

Bonaqua 1,5 l  
neperlivá, jemně perlivá  
cena za 1 l = 6,60



12<sup>90</sup>  
18,90<sup>-</sup>

Mattoni 1,5 l  
s příchutí hrušky, s příchutí maliny,  
s příchutí grapefruitu  
cena za 1 l = 8,60



11<sup>90</sup>  
16,90<sup>-</sup>

Kubík Play 0,4 l  
mrkev-malina-limetka-jablko, mrkev-  
červený pomeranč-limetka-jablko,  
mrkev-jahoda-limetka-jablko  
cena za 1 l = 29,75



24<sup>90</sup>  
31,90<sup>-</sup>

Big Shock  
energetický nápoj 0,5 l  
Original, Apple  
cena za 1 l = 49,80



26<sup>90</sup>  
39,90<sup>-</sup>

Jupí 0,7 l  
jahoda, pomeranč, lesní směs  
cena za 1 l = 38,43



39<sup>90</sup>  
54,90<sup>-</sup>

Granko Exclusive 200 g  
Granko 225 g  
cena za 100 g = od 17,73



74<sup>90</sup>  
119,90<sup>-</sup>

Tchibo Gold Selection 100 g  
Tchibo Gold Selection Crema 90 g  
instantní káva  
cena za 100 g = od 74,90



32<sup>90</sup>  
43,90<sup>-</sup>

Douwe Egberts  
Grand Aroma 100 g  
mletá káva  
cena za 100 g



114<sup>90</sup>  
159,90<sup>-</sup>

Božkov tuzemský 37,5%, 0,5 l  
Božkov speciál 33%, 0,5 l  
cena za 1 l = 229,80



129<sup>90</sup>  
169,90<sup>-</sup>

Valašská švestka 36%, 0,5 l  
Valašská hruška 36%, 0,5 l  
cena za 1 l = 259,80



18<sup>90</sup>  
24,90<sup>-</sup>

Frisco 0,33 l  
jablko-citron, brusinka, černý rybíz  
cena za 1 l = 57,27



23<sup>90</sup>  
34,90<sup>-</sup>

Pickwick čaj 43,75 g  
Ranni, Ranni s citronem  
cena za 100 g = 54,63



49<sup>90</sup>  
59,90<sup>-</sup>

ARIE Diplomat polosladké víno 1 l  
bílé, růžové, červené  
VYROBENO PRO COOP  
cena za 1 l



59<sup>90</sup>  
69,90<sup>-</sup>

Lambrusco 0,75 l  
bianco, rosso, rosato  
cena za 1 l = 79,87



79<sup>90</sup>  
99,90<sup>-</sup>

Rulandské bílé bílé víno 0,75 l  
André Rosé růžové víno 0,75 l  
Cabernet Moravia červené víno 0,75 l  
cena za 1 l = 106,53

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz





coop

# Drogerie za skvělé ceny



99<sup>90</sup>  
~~139,90~~

Tide 20 prání  
Alpine Fresh, Color  
cena za 1 prání = 5,-



26<sup>90</sup>  
~~44,90~~

Savo Perex 1 l  
Svěží vůně, Květinová vůně  
cena za 1 l



29<sup>90</sup>  
~~39,90~~

Clean & Clean  
Prostředek na plovoucí podlahy 1000 ml  
Čistič koberců 1000 ml  
VYROBENO PRO COOP  
cena za 1000 ml = 29,90



59<sup>90</sup>  
~~79,90~~

Bref 500 ml  
koupelna, power, proti plísním  
cena za 100 ml = 11,98



54<sup>90</sup>  
~~89,90~~

Pur 1,35 l  
Duo Power Lemon,  
Balsam Aloe Vera  
cena za 1 l = 40,67



59<sup>90</sup>  
akce

Dr. Devil WC blok 75 ml + Happy spray 15 ml  
Polar Aqua + Aqua world, Natur fresh + Japanese cherry,  
Lemon fresh + Seychelles vanilla  
cena za 1 balení

ZA NÁKUP 2 KS BALENÍ AVIVÁŽÍ

## Coccolino

ZÍSKÁTE  
MEDVÍDKA ZDARMA

59,90 Kč  
cena za 1 l = 59,90

Coccolino 1 l  
pouze vybrané druhy

Akce trvá do vyčerpání zásob. Dárek obdržíte na pokladně.

Vaše prodejny s českou tradicí

Akční průmyslové a drogistické  
zboží není v prodejně TUTY  
U Jakuba v Kralovicích.



# Každému něco pro radost



Akce Léto až do domu  
pokračuje.  
Bližší informace v prodejnách.



199,-<sup>akce</sup>

Pánev Ø 24 cm  
keramický povrch,  
vhodná i na indukci  
cena za 1 ks



34<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Lžička čajová nerezová 6 ks  
cena za 1 ks = 5,82



65<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Sklenice Aqua 210 ml, 3 ks  
vzor Tweety, Tom & Jerry  
cena za 1 ks = 21,97



34<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Hopíci Ø 38 mm, 3 ks  
cena za 1 sadu



34<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Ponožky bambus  
95 % bambus, 5 % elastan  
různé barvy a velikosti  
cena za 1 pár



39<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Ponožky speed  
70 % bavlna, 25 % polypropylen, 5 % elastan  
různé barvy a velikosti  
cena za 1 pár



19<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Balónky  
nafukovací v sáčku  
různé barvy a vzory  
cena za 1 sadu



29<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Samolepky 8 x 12 cm s herní podložkou 19 x 24 cm  
různé druhy  
cena za 1 sadu

69<sup>90</sup><sub>akce</sub>



Kempingová svítlna  
11 LED, 8,5 x 15 cm  
na 3 AA baterie  
(nejsou součástí)  
cena za 1 ks



14<sup>90</sup><sub>akce</sub>

Váza na květiny skládací  
různé květy a vzory  
cena za 1 ks

Akční průmyslové a drogistické zboží není v prodejně TÚTY U Jakuba v Kralovicích.

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.



# coop



Výběr z běžné nabídky

# Super cena 1

květen 2015

**PILSENER URQUELL**  
světlý ležák  
1,5 l  
19,90 Kč  
cena za 1 l = 13,27 Kč

**PODEBRÁDKA**  
POČTIVÁ ORANŽÁDA  
POČTIVÁ MALINOVKA  
POČTIVÁ CITRON COLA  
2 l  
14,90 Kč  
cena za 1 l = 7,45 Kč

**SPAK**  
GOURMET KETCHUP  
jemný, ostrý  
900 g  
29,90 Kč  
cena za 100 g = 3,32 Kč

**BRIS TAVEL**  
MÍSA  
tvorohový,  
borůvkový, jahodový  
od 45 ml  
9,90 Kč  
cena za 100 ml = 18,00 Kč

znáte z TV

**PRIBINÁČEK**  
anilínový, kakaový  
80 g  
9,90 Kč  
cena za 100 g = 12,38 Kč

**BOUNTY**  
TWIX, SNICKERS,  
mílečné, hořké  
od 50 g  
9,90 Kč  
cena za 100 g = 19,80 Kč

**GARBINUS**  
ORIGINAL 10°  
světlé  
výčepní  
pivo  
0,5 l  
8,90 Kč  
cena za 100 g = 15,96 Kč

**SMEANTITO**  
smetanové, se zeleninou a šunkou,  
150 g  
19,90 Kč  
cena za 100 g = 13,27 Kč

**ZLATÉ POLOMÁČENE**  
mílečné, hořké  
100 g + 50 %  
od 50 g  
12,90 Kč  
cena za 100 g = 12,90 Kč

**IHLAVANKA**  
STANDARD  
míleš káva  
250 g  
39,90 Kč  
cena za 100 g = 15,96 Kč

**ROMASOUR** 40%  
mléky zrající sýr  
100 g  
19,90 Kč  
cena za 100 g = 19,90 Kč

**BRUSKIN**  
čokoládový,  
lesní ovoce  
30 g  
6,90 Kč  
cena za 100 g = 23,00 Kč

**PERWOLL**  
BRILLIANT  
Color, Black  
3 l  
139,90 Kč  
cena za 1 l = 46,63 Kč

**RAMA**  
MÁSLOVÁ  
PÁČIČOUT  
250 g  
24,90 Kč  
cena za 100 g = 9,96 Kč

**KORUNNÍ**  
citron  
s kapáním lemongrass,  
s kápkou maracuj,  
hroznové víno  
s kápkou pomerla  
1,5 l  
9,90 Kč  
cena za 1 l = 6,60 Kč

**REXONA**  
Men cobalt,  
Aloe Vera  
150 ml  
44,90 Kč  
cena za 100 ml = 29,93 Kč

**VITANA**  
POČTIVÁ  
MALINEZA,  
MALINEZKA  
DRAŽKA  
240 ml  
19,90 Kč  
cena za 100 ml = 8,29 Kč

**BRANIK**  
světlé  
výčepní  
pivo  
2 l  
29,90 Kč  
cena za 1 l = 14,95 Kč

**ODOL**  
ZUBNÍ PASTA  
Herbal,  
Whitening,  
Stoma  
Paradentol  
75 ml  
19,90 Kč  
cena za 100 ml = 26,53 Kč

**BRANIK**  
světlé  
výčepní  
pivo  
2 l  
29,90 Kč  
cena za 1 l = 14,95 Kč

**BRANIK**  
světlé  
výčepní  
pivo  
2 l  
29,90 Kč  
cena za 1 l = 14,95 Kč

**COOP**  
120 LIT  
COOP  
120 LIT  
COOP  
120 LIT

# coop

květen 2015

Výběr z privátních značek



coopClub

# Super cena 2

**DRŮBĚŽÍ PÁSTKA,**  
JATROVÁ PÁSTKA  
48 g  
4,90 Kč  
cena za 100 g = 10,20 Kč

**PODPOHORSKÝ SYR S OKY**  
100 g  
18,90 Kč  
cena za 100 g = 18,90 Kč

**COKOLÁDOVÉ**  
COČKY  
30 g  
6,90 Kč  
cena za 100 g = 23,00 Kč

**REZY V KAKAOVÉ POLEVĚ**  
s příchutí citrónovou,  
se smetanovou příchutí, ořikhové  
25 g  
3,90 Kč  
cena za 100 g = 15,60 Kč

**SWEET CHERRIES**  
čokoládové bombóny  
s třesáknem v alkoholu  
115 g  
29,90 Kč  
cena za 100 g = 26,00 Kč

**DUETKY MIX**  
s tvarohovou a makovou  
náplní  
220 g  
17,90 Kč  
cena za 100 g = 8,13 Kč

**KOLINKA**  
VELKÁ  
těstoviny  
vejčité  
500 g  
13,90 Kč  
cena za 100 g = 2,78 Kč

**FLEKY**  
těstoviny  
vejčité  
300 g  
13,90 Kč  
cena za 100 g = 2,98 Kč

**SPAGETY**  
těstoviny  
vejčité  
300 g  
13,90 Kč  
cena za 100 g = 2,98 Kč

**BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY**  
400 g  
11,90 Kč  
cena za 100 g = 2,97 Kč

**BRAMBOROVÉ TĚSTO**  
340 g  
11,90 Kč  
cena za 100 g = 3,50 Kč

**RYŽE**  
DLOUHOUZRNÁ  
1 kg  
23,90 Kč  
cena za 1 kg = 23,90 Kč

**KIDS**  
JABLKO,  
LESNÍ MALINA  
ovocný nápoj  
s přírodním  
vitaminem C  
250 ml  
4,90 Kč  
cena za 100 ml = 1,96 Kč

**KAVA**  
INSTANTNÍ  
CLASSICAL  
200 g  
69,90 Kč  
cena za 100 g = 34,95 Kč

**GRUBULE**  
s hovězím,  
drožděm  
a zeleninou  
8 kg  
179,90 Kč  
cena za 1 kg = 22,49 Kč

**KUČIČKÁSKÉ OČEKY**  
SÝRNEK, 2 role  
15 ks  
19,90 Kč  
cena za 1 ks = 1,33 Kč

**TOALETNÍ**  
UBROUSKY VLAČENÉ  
s antibakteriální přísadou,  
víné jablko  
15 ks  
14,90 Kč  
cena za 1 ks = 0,99 Kč

**HYGIENICKÉ JOLLIE**  
normal  
8 ks  
14,90 Kč  
cena za 1 ks = 1,86 Kč

**HOUBA NA NADOBÍ**  
10 ks  
8,90 Kč  
cena za 1 ks = 0,89 Kč

**PODKOLENKY**  
POHOZKY  
vel. UNI  
2 páry  
13,90 Kč  
cena za 1 pár = 6,95 Kč

**coop** VŠECHNO DOBRĚ

**coop** DOBRÉ RECEPTY  
do vašeho mobilu

www.coopdobrecpepty.cz  
Kvalitní potraviny | Všechno dobře | Více ovocí a zeleniny | Dobře pečeme | Dobře pijeme

**coop** VŠECHNO DOBRĚ

Uvedené nabídky platí do 31.5.2015. Provozovna: Praha, Křemlova 1000 a 1001. Platí pouze do vyčerpání zásob. Otevírací doba: viz www.coop.cz